
BOXED, s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1801101562

1 / 1

Dodavatel: 
BOXED, s.r.o 
Velflíkova 4 
160 00 Praha 6 

IČ: 27243842 
DIČ: CZ27243842

Číslo účtu:   1041024652/5500
SWIFT banky:   RZBC CZ PP
IBAN:   CZ7755000000001041024652
Variabilní symbol:   1801101562
Konstantní symbol:   0308
Objednávka číslo:   1812901610
Ze dne:   07.12.2018

Odběratel: 
Základní škola nám. Curieových 
náměstí Curieových 886/2 / 
11000 Praha 1 - Staré Město 

IČ: 60436115
DIČ: 

Konečný příjemce: 
/ 
Mgr. Tereza Martínková 
724079837 

Forma odběru:   
Forma úhrady:   převodem
Datum vystavení:   07.12.2018
Datum splatnosti:   17.12.2018
Datum uskutečnění zdanit. plnění:   07.12.2018

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem Kč 

AVG Antivirový software AV BE
pro 140 PC EDU na 3 roky

 SN#: b5cf70112b BSN#: 1411803 
Užívací doba do: 19.12.2021  

1 36  57176.00 0.00 57176.00 0 21% 12006.96 69182.96 

dopravné     0   0   21% 0.00 0 

    

součet položek:  

celkem:   

57176

  

0

  
 

12006.96

  

69183

69183 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den
prodlení, pokud není smluvně ujednáno jinak.
Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze
Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti
nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .

Rekapitulace (Kč)

základ pro DPH: 57176,- Kč

DPH 21%: 12007,- Kč

Poplatky za elektroodpad: 0,- Kč

celkem: 69183,- Kč

Zaokrouhlení 0.04,- Kč

Vystavil : Vystaveno automaticky z informačního systému

 

Odběratel:


